Le Ministère s'engage à verser au prestataire de services, en contrepartie des services rendus, 
les prix unitaires prévus à l’annexe C « Bordereau de prix », et ce, conformément aux 
modalités prévues à l’article 8 « Modalités de paiement » du présent contrat, pour un montant 
maximal d’un million neuf cent quatre-vingt-dix mille quatre cent cinquante dollars 
(1 990 450,00  $).  

B) OBLIGATIONS DU PRESTATAIRE DE SERVICES 

i) Prestation 

Le prestataire de services s’engage envers le Ministère à rendre l’ensemble des services 
décrits dans le document d’appel d’offres. 

ii) Personnel 

Le prestataire de services s’engage à affecter à l’exécution du contrat la ressource

[...]

afin que ce montant soit affecté au paiement de cette dette. 

10. LIMITE DE RESPONSABILITÉ FINANCIÈRE 

Aux fins du présent contrat, la responsabilité financière du Ministère quant au paiement maximum 
global prévu à l’article 6A) ne pourra excéder la somme d’un million neuf cent quatre-vingt-dix mille 
quatre cent cinquante dollars (1 990 450,00  $), auxquelles s’ajoutent les taxes de vente applicables, et 
le Ministère ne sera pas tenu de verser au prestataire de services toute somme excédentaire à ce 
montant. 

11. RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ 

Le Ministère conserve en entier tout droit de propriété détenue sur tout écrit, donnée, modèle, concept,